

Haber-Yorum

Rusya'da İslami Kitaplar Alanında En Büyük Yayınevi Sahibine 17 Yıl Hapis!

Haber:

Kommersant Gazetesi 3 Ocak'ta, Batı'nın İkinci Savaş Mahkemesi'nin İslami Kitaplar "Ümmet" Yayınevi Başkanı İslambek İgayev'i IŞİD'e mali destek sağlaması suçundan 17 yıl hapis ve bir yıl ek hareket kısıtlamasına mahkûm ettiğini söyledi.

Yorum:

Karar açıklanmadan önce İslambek İgayev, davanın arkasında belirli odakların olduğunu ve soruşturmacının tutuklanmasından sonra bahsettiği gibi bunun gizli olmayan bir husus olduğunu açıkladı. İslam ümmetine seslenen yayınevi başkanı, IŞİD'e herhangi bir mali destek sağlamakla hiçbir ilgisi olmadığına dair yemin etti. Altmış yaşına gelen birinin 17 yıl hapis cezasına çarptırılması müebbet hapis cezasına çarptırıldığı anlamına gelmektedir. Ayrıca çocuklarına, temiz kalması için ellerinden geldiğince kendi adını savunmaları tavsiye etti.

İgayev'in avukatı savunmasında, müvekkilinin teröre mali destek sağlamaya karıştığını kanıtlayacak hiçbir delil olmadığı konusunda ısrar etti. Ancak bu, mahkemenin ağır bir ceza vermesini engelleyemedi; çünkü Rusya'daki Müslümanlar bizzat güvenlik güçleri tarafından hapsedilmektedir. Yargılamalar ise düzmece ve emirlerin yerine getirilmesinden ibarettir. Nitekim mesele, birçok İslami kitabın basımının ve dağıtımının yasaklanmasıyla başladı, ardından güvenlik güçleri en büyük yayınevinin başkanından kurtulmaya karar verdi. Yani İslambek İgayev'in suçu, İster Kur'an-ı Kerim'in Rus diline tercümesi olsun, ister sahih kitaplar olsun, isterse Müslüman alimlerin eserleri olsun İslami kitaplar yayınlayan bir Müslüman olması şeklinde özetlenebilir! Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **"Onlardan, sırf, aziz ve hamid olan Allah'a iman ettikleri için intikam aldılar."** [Buruc 8]

Rusya, uzan zamandan beri İslam karşıtı politikasında yüzünü gizlemiyor. Terörle mücadele ettiğine dair açıklamasına gelince; bu, tıpkı İslam beldelerindeki iki yüzlü ve hiçbir şey yapmıyormuş gibi görünen mevcut devletlerin durumu gibi sadece bir formalitedir. Bu ise Müslümanların başındaki yöneticilerin hiçbir gücü olmadığı için meydana geliyor.

Müslümanların, Rusya ve Çin gibi ülkelerdeki İslam düşmanlığı politikası üzerinde nasıl etkili olabileceklerine gelince; ilk olarak bu ülkelerin İslam'a yönelik düşmanlığına bile aldırmayacak İslam beldelerindeki zayıf yöneticiler üzerinde somut bir baskı olmalıdır. Ama onlar (Rusya ve Çin'in olduğu) bu ülkelerle ilişki kurmaya devam edeceklerdir. İşte o zaman onların, İslam beldelerindeki değil, aksine yurt dışındaki ümmetin maslahatlarını gözetmeleri gerekir. Sonra İslam ümmetinin, Hilafet Devleti'nin yıkılmasından önceki uzun dönemlerde olduğu gibi ümmeti savunacak ve onun için bir kalkan ve kılıç olacak otoritesini, tek devletini ve tek yöneticisini geri elde etmesi gerekir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Ebu Eyyub